
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «13» серпня 2021 року №263

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2021 році та рішення приймальної комісії від «13» серпня 
2021 року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 

№ 263

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10171033 863740 Кутова Сніжана Сергіївна 036986 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038222

Міжнародний облік 
та аудит-консалтинг

168,300

2 9918891 863740 Матвеєв Олег Олександрович 036985 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0092687

Міжнародний облік 
та аудит-консалтинг

177,950

3 9639041 863740 Момот Ганна Миколаївна 189153 B18 21.06.2018 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040798

Міжнародний облік 
та аудит-консалтинг

171,350

4 9937828 863740 Пустовіт Дарина Костянтинівна 246746 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0079539

Міжнародний облік 
та аудит-консалтинг

172,850

5 9639241 863740 Циханівська Альона Василівна 037157 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0054926

Міжнародний облік 
та аудит-консалтинг

176,050

6 9119350 863740 Шкарупа Вікторія Володимирівна 003090 B20 31.01.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0076251

Міжнародний облік 
та аудит-консалтинг

173,050

1



7 9873416 863740 Шута Тетяна Петрівна 039414 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013710

Міжнародний облік 
та аудит-консалтинг

175,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 

№ 263

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10019921 817104
Кузьменко Аліна Олегівна 037053 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0022595

Фінансовий 
менеджмент у сфері 
бізнесу

143,150

2 10093650 817104
Кухаренко Дарина Сергіївна 037063 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0050288

Фінансовий 
менеджмент у сфері 
бізнесу

119,900

3 9701872 817104
Ляліна Вероніка Сергіївна 037026 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0022732

Фінансовий 
менеджмент у сфері 
бізнесу

125,850

4 10116388 817104
Треус Анастасія Олексіївна 037176 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0043864

Фінансовий 
менеджмент у сфері 
бізнесу

128,050

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 

№ 263

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10122062 840736

Ілінкова Кристина Валеріївна 073363 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0103282

Фінансово-
економічна безпека 
суб'єктів 
господарювання

140,250

2 9875312 840736

Худолєй Тарас Григорович 104606 ДCK 12.02.2010 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
економічна безпека 
суб'єктів 
господарювання

133,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 

№ 263

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9749648 847258 Купрієць Ірина Олександрівна 037035 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0047412

Туристичний бізнес 114,600

2 10046290 847258 Шевченко Анна Вікторівна 037178 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0047419

Туристичний бізнес 110,150

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 

№ 263

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9867492 865767 Дорошенко Анастасія Сергіївна 072757 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0070622

Комунікаційний 
маркетинг

111,500

2 10207438 865767 Заргана Діана Дмитрівна 037058 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0099787

Комунікаційний 
маркетинг

111,850

3 9078296 865767 Ільченко Анна Геннадіївна 004378 B19 31.01.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038131

Комунікаційний 
маркетинг

168,600

4 9592965 865767 Лемішко Дарія Володимирівна 037039 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0047397

Комунікаційний 
маркетинг

145,850

5 10041972 865767 Манухіна Юлія Ігорівна 037023 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0038295

Комунікаційний 
маркетинг

183,100

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 

№ 263

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10215302 818593 Глущенко Анастасія Русланівна 036979 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035552

Підприємництво та 
сервісна діяльність

178,650

2 10081853 818593 Гриньов Михайло Олександрович 037030 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025907

Підприємництво та 
сервісна діяльність

185,500

3 10062835 818593 Лозова Аліна Андріївна 157382 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0006569

Підприємництво та 
сервісна діяльність

176,800

4 10158413 818593 Хвощенко Євгеній Володимирович 157385 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012131

Підприємництво та 
сервісна діяльність

172,850

5 9976236 818593 Шкарабан Тетяна Сергіївна 157388 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0012208

Підприємництво та 
сервісна діяльність

183,750

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 

№ 263

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10016220 841090

Голинська Мирослава Едуардівна 073360 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0037787; 2021р. 
- 0037787; 
2021р. - 
0037787

Господарсько-
правова діяльність

101,750

2 10055688 841090

Краснюк Євгенія Олександрівна 073352 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030242; 2021р. 
- 0030242; 
2021р. - 
0030242

Господарсько-
правова діяльність

118,000

8



3 9616119 841090

Пилипченко Ангеліна Віталіївна 080465 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0102588; 2021р. 
- 0102588; 
2021р. - 
0102588

Господарсько-
правова діяльність

112,500

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 

№ 263

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10016351 845530 Бєляєв Сергій Володимирович 593312 Б-I 23.06.1982 Диплом 
спеціаліста

Комп'ютерні науки 156,750

2 9326875 845530 Нишко Лоліта Леонідівна 037912 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057673

Комп'ютерні науки 152,800

3 9808816 845530 Поліщук Костянтин Віталійович 040988 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067551

Комп'ютерні науки 170,500

4 9736722 845530 Пруднік Дмитро Олександрович 037913 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0030626

Комп'ютерні науки 181,700

5 10016129 845530 Романюк Євгенія Олександрівна 25109005 KB 29.06.2004 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 147,750

6 10025571 845530 Романюк Оксана Олександрівна 005371 ЛГ 27.06.1997 Диплом 
спеціаліста

Комп'ютерні науки 151,550

10



7 10012583 845530 Скідан Владислава Валентинівна 34316744 KB 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Комп'ютерні науки 188,000

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 

№ 263

123 Комп’ютерна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9168177 848023 Пухляк Дмитро Віталійович 193718 B19 27.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0021541

Комп’ютерна 
інженерія

174,580

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 

№ 263

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10137178 852248

Алійник Юлія Віталіївна 36588271 EH 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва 

170,750

2 10144962 852248

Олійник Володимир Володимирович 000544 ЛЗ 30.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Комп`ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва 

164,750

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 

№ 263

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10139089 870844
Молчанова Катерина Вікторівна 036132 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0037699

Біотехнологія 
високомолекулярни
х сполук

160,198

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій та 

дизайну
Додаток до наказу від «13»  серпня 2021 року 

№ 263

226 Фармація, промислова фармація Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10063220 826973 Вітюк Олександра Сергіївна 036137 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088522

Промислова 
фармація

139,061

2 10078224 826973 Вознюк Євгеній В`ячеславович 179353 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0087001

Промислова 
фармація

120,190

3 10157699 826973 Крамаренко Анна Валеріївна 036160 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0057819

Промислова 
фармація

139,181

4 10065171 826973 Шкаруба Аліна Віталіївна 036215 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0088641

Промислова 
фармація

118,906

15


